
COMUNE DI FORZA D'AGRO' 
PROVINCIA DI MESSINA 

UFFICIO TECNICO i  
DETERMINA N.52 DEL 22400_2_  

Reg. gen. N./L?  del 24422.  

OGGETTO :Impegno e liquidazione fattura a Magi Serena per fornitura e posa in opera cartelloni in 
lamiera. 
CIG.: ZD6361A757 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Premesso che: 
- L'Amministrazione Comunale con deliberazione di G. M. n. 138 del 19/11/2021, ha 

assegnato la risorsa economica di Euro 595,00 per la fornitura e posa in opera cartelloni in 
lamiera; 

- 	Vista la fattura n. 5/PA del 11/04/2022 della ditta Magri Serena dell'importo di Euro 595,00 
relativa alla fornitura di cui sopra, trasmessa in formato elettronico e depositata agli atti 
d'ufficio; 

- Considerato che la fornitura è stata regolarmente effettuata, 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della sopra citata fattura; 

Vista la L. 127/97; 

Vista la L.R. n. 23/98; 

- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 



DETERMINA 

1. Di impegnare e liquidare come citato in premessa la fattura n. 5/PA del 11/04/2022 di Euro 
595,00 alla ditta Magri Serena con sede in Via SS. Annunziata n.84, Forza d'Agro' (ME); 

2. Di imputare la somma di cui sopra al codice 09.03.1 imp/sub 308 del Bilancio RR.PP.; 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comune e agli 
Uffici di Segreteria per la pubblicazione. 

Il RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO•iak.4±3/440- ° 
- 

Dott. 	Lo 
S vat  r 
	ir  bardo  

\ 	4' 	I 

P.7..Fite/

/ 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell'arti 55 della L. 08/06/90 n. 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L.R.11/12/1991 
n.48, si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di Euro 595,00 al 
codice: 09.03.1 imp/sub 808 che riportato a residui offre la dovuta disponibilità. 

Il Responsabik dell'Area Economico-Finanziaria 
e Svo cuseppe) 

l ,̀5 :fàkji 


	Page 1
	Page 2

